
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL KOMPIUTERINĖS ĮRANGOS PERĖMIMO PRIENŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN“  PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-04-22    

 

Prienų rajono savivaldybėje gautas Nacionalinės švietimo agentūros (toliau – Agentūra) 

raštas (2020-04-22 Nr. SD-657(1.6E) ,,Dėl ES paramos projekto ,,Mokyklų aprūpinimas gamtos ir 

technologinių mokslų priemonėmis“ įgyto turto perdavimo“. Agentūra informuo ja, kad, 

vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 kovo 14 d. nutarimo Nr. 207 ,,Dėl 

karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 3.3 papunkčiu, Lietuvos Respublikos 

savivaldybėms nupirko kompiuterinę įrangą. Norint Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu 

perduoti įrangą Prienų rajono savivaldybės nuosavybėn reikalingas Prienų rajono savivaldybės 

tarybos sutikimas perimti įrangą. Perėmus įrangą nuosavybėn Prienų rajono savivaldybės 

administracijos direktorius, vadovaudamasis Prienų rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo, patvirtinto Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. T3-38, 6.1 papunkčiu perduos ją Prienų rajono 

švietimo įstaigoms. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui.  

 

 

Skyriaus vedėjas  Tomas Žvirblys 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

